
Badischer Kegler- und Bowlingverband e.V. B K B V
Anschriftenverzeichnis

Name Straße Wohnort Funktion Telefon Handy Fax E-Mail Adresse

Geschäftsstelle Schulstrasse 21 69 207 Sandhausen Geschäftsstelle 06224 / 5962470 06224 / 5962471 geschaeftsstelle@bkbv.de
Passstelle / P. Bauer Schulstrasse 21 69 207 Sandhausen Passstelle 06224 / 1605902 06224 / 5962471 passstelle@bkbv.de
Theodor Gruber Fronäcker 1 68 229 Mannheim Ehrenratsvorsitzender 0621 / 871572
Karlheinz Horr Orchideenweg 4 68 782 Brühl 1. Landesvorsitzender 06202 / 71348 06224 / 5962471 1.vorsitzender@bkbv.de
Peter Hinze Hardtstraße 108 68 766 Hockenheim 2. Landesvorsitzender 06205 / 7711 03212 - 1143025 hinze.hockenheim@web.de
Jürgen Steiger Obere Seegasse 21 69 124 Heidelberg Landesrechnungsführer 06221 / 780219 rechnungsfuehrer@bkbv.de
Melanie Smeilus Hochstiftweg 14 76 698 Ubstadt-Weiher Landesschriftführerin 0175 5213350 schriftfuehrerin@bkbv.de
Hans-Joachim Knauer Elsa-Brandströmstrasse 17 69 207 Sandhausen Vorsitzender BKBV-Verbandsgericht 06224 / 9020043 06224 / 9020045 verbandsgericht@mhhk.de
Adi Pribil Freiherr v. Draisstrasse 45 68 535 Edingen –

Neckarhausen
Vorsitzender Landesrechtsausschuss 06203 / 2430 adimo.pribil@t-online.de

Rüdiger Appel
Georg Neumann

Webmaster (außer Jugend)
Webmaster Jugend

webmaster@bkbv.de
webmaster-Jugend@bkbv.de

Landespressereferent zur Zeit nicht besetzt
Rüdiger Appel
Montags in der

Konrad Adenauer Ring 6
Geschäftsstelle des BKBV

69 226 Nußloch Landessportwart 06224 / 170178
06224 / 1607095

0174 9562330 03212 - 1134689 landessportwart@bkbv.de

Carmen Nimis-Nießner Stückelackerweg 5 69 168 Wiesloch Landesdamenwartin 06222 / 59073 bkbv-damenwartin@t-online.de
Georg Neumann Anemonenweg 76 68 305 Mannheim Landesjugendwart 0621 / 7625999 0621 / 7625928 ljwbaden@neumannshome.de
Ingrid Schroth Irisweg 17 68 309 Mannheim stellv. Landsjugendwart 0621 / 721373 0171 4625266 0621 / 72739171 ingwal@gmx.de
Gerhard Schmidt Pragerstrasse 23 67 069 Ludwigshafen Kom. Sektionsjugendwart Bowling 0621 / 6818025 0170 8059057 bgschmidt28@yahoo.de

Sektionsjugendwart Classic zur Zeit nicht besetzt
Stefan Lurk Stettinerstr. 45 68 307 Mannheim Landesfachwart Bowling 0621 / 788521 0151 14979077 landesfachwart.bkbv@googlemail.com

Landesfachwart Classic
Marianne Dierenfeldt Lagerhausstraße 81 67 061 Ludwigshafen Sektionsdamenwartin Bowling 0621 / 5296228 0621 / 5296230 mary1807@gmx.de
Horst Hasche Tinqueux Allee 19 69 181 Leimen Landesschiedsrichterwart 06224 / 74067 horst-hasche@t-online.de
JürgenVetterolf) Schillerstr. 10 68 723 Plankstadt Landeslehrwart 06202 / 270101 0170 2047818 06202 / 270101 jvetterolf@web.de
Jürgen Vetterolf
Anette Sommer

Anti-Doping-Koordinatoren
Beauftragte LV-BKBV u. ARGE - BW

Anette Sommer Neunkircherstraße 10 68 309 Mannheim Referent für Leistungssport 0621 / 722767 0621 / 4457183 anette.sommer@kabelbw.de
Peter Bauer Frankenstraße 18b 68 259 Mannheim Referent für Freizeit- u. Breitensport 0621 / 704132 0621 / 711831 pbauer@online.de
Rainer Hiller Albert-Braunstraße 10a 76189 Karlsruhe Staffelleiter Classic 0721 / 868630 staffelleiter@bkbv.de
Ergebnisdienst Schulstrasse 21 69 207 Sandhausen 03212 - 2528252 ergebnisdienst@bkbv.de
Rolf Elshoff Gabelsbergerstraße 34 68 766 Hockenheim Rechenzentrum 06205 / 953341 0173 4276275 06205 /953341 rolf.elshoff@gmx.de

„ „ „ →   →                                      → → → → rechenzentrum@bkbv.de
Timo Stadler Goethestrasse 22 69 412 Eberbach Rechenzentrum/ Mitgliederverwaltung 06271 / 8099306 0176 32607650 timo.ipt2g@googlemail.com

„ „ „ →                                      → → → 03212 - 1227549 mitgliederverwaltung@bkbv.de
Rolf Bopp Östliche 38 75 175 Pforzheim Bezirkssportwart Bowling Bezirk Mitte 07231 / 312856 cityrolfbopp@aol.com
Ulrike Dommer Bahnhofstrasse 33 75 045 Walzbachtal Bezirksdamenwartin Classic Bezirk 1 07203 / 3460398 0176 83126838 ulrike_dommer@gmx.de
Thomas Speck Gutleuthausstr.4a 76 275 Ettlingen Bezirkssportwart Classic Bezirk 1 07243 / 726873 0179 6973155 07243 / 726874 thomas.speck@kegelergebnisse.de
Hannelore Walter Asternweg 21 68 775 Ketsch Bezirksdamenwartin Classic Bezirk 2 06202 / 65282 06202 / 605788 helmut-walter@gmx.com
Thomas Schränkler Continentalstr. 4 68 766 Hockenheim Bezirkssportwart Classic Bezirk 2 0170 5228096 06205 / 283076 bezirk2imbkbv@aol.com
Nicole Jeckstadt Bensheimerstr. 8 68 519 Viernheim Bezirksdamenwartin Classic Bezirk 3 06204 / 789675 0179 1117718 06204 / 708896 nicole_jeckstadt@yahoo.de
Reiner Rauch Römerstraße 47 69 181 Leimen Bezirkssportwart Classic Bezirk 3 06224 / 160672 06224 / 766025 bezirk3@kegelsport.de
Dora Bay Uhlandstraße 14 68 542 Heddesheim Bezirksdamenwartin Classic Bezirk 5 06203 / 406267 06203 / 406267 dora.bay@web.de
Alfred Arnold Goethestraße 27 69 469 Weinheim Bezirkssportwart Classic Bezirk 5 06201 / 45197 03222 - 3706349 alf.arnold@t-online.de

Änderung vom 10.02.2012 Änderung vom 08.03.2012 Änderung vom 14.03.2012 Änderung vom 30.06.2012 Änderung vom 19.11.2012 Änderung vom 01.12.2012 Änderung vom 08.03.2013 Änderung vom 22.03.2013


